Radiostanice RA1635BBC02034 061700163000 10600053 ks 1 66 122,90 66 122,90

1. vozidlová HT6991 803099
DC Matra

Sada montážni 061740029000 260 ks 1 14 804,21 14 804,21
2' vozidlová, MATRA

Celkem hodnota vypůjčeného majetku

2.2. Uvedený majetek v celkové hodnotě 80 927,11 KČ

80 927,11

(slovy: osmdesát tisíc devět set dvacet sedm korun jedenáct haléřů) je

zapůjčen pro plnění úkolů vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů, vyhláškou Č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, § 18 odst. 1 zákona

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně